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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

    Gündem   TSK dört bir yandan vuruyor! Bombardımanın yapıldığı hava üssü yerle bir edildi!

Gündem

TSK dört bir yandan vuruyor!
Bombardımanın yapıldığı hava üssü
yerle bir edildi!
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “İdlip harekâtı bir an meselesidir” çıkışı
sonrası TSK ve muhalif grupların, Esed rejimi güçlerine yönelik birçok
noktadan roket ve top atışlarına başladığı öğrenildi. Daha önce Lazkiye
ve Hama'nın vurduğu öğrenilen TSK'nın Serakip ve Halep'i de vurduğu
belirtildi.

      

2020-02-20 02:41:00 - 2020-02-20 09:55:07

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi,
TSK’nın İdlip kırsalındaki Serakib
ve Halep kırsalındaki Neyrab’da
bulunan Esed rejimi mevzilerine
roket atışları gerçekleştirdiğini
aktardı.

Gözlemevi ayrıca, TSK’yla
eşzamanlı olarak muhalif grupların
da Lazkiye kırsalını vurmaya
başladığını ve Rusların da
kullandığı Hmeymim hava üssü,
drone'lar ile hedef alındığını

kaydetti.

Rejim kaynakları operasyonu doğruladı

Esed rejimine bağlı Suriye devlet televizyonu El-İhbariye de bu saldırı

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI
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girişimini doğrulayarak “Suriye hava savunması, Ceble kenti yakınlarındaki
hedeflere yönelik düşman saldırısını püskürtüyor” iddiasında bulundu.

TSK ve beraberindeki grupların, Suriye ordusu kontrolünde bulunan
Halep’in kuzey kırsalındaki Nubbul ve Zehra kasabalarına top atışları
gerçekleştirdiğini bildirdi.

Hama hava üssü yerle bir edildi

Öte yandan Esed rejiminin bombardıman için kullandığı Hama'daki askeri
hava üssü yerle bir edilerek kullanılamaz hale getirildildiği öne sürüldü.

Rusya ve Esed rejimi
bombardımana devam
ediyor

Esed rejimine yakın bir yayın
çizgisi izleyen Al-Masdar, Rus
savaş uçaklarının, Türkiye sınırı
yakınındaki Cisr eş-Şuğur’a hava
saldırısı düzenlediği bildirildi.

Sivilleri vurmaya devam eden Rus
jetlerinin, Halep’in kuzeybatı

kırsalında Heyet-i Tahrir’uş Şam (HTŞ) kontrolündeki Daret el-İzze
yakınlarını da hedef aldığını kaydedildi.

Öte yandan Esed rejiminin, Cisr eş-Şuğur’a bağlı İştebrak Köyü’ndeki TSK
gözlem noktası yakınlarına top atışları gerçekleştirdiği bildirildi.

Muhaliflere yakınlığıyla bilinen haber ağı “Nida Suriye” de İdlip’in kuzey
kırsalındaki Ed-Dena kasabasının Rus savaş uçakları ve topçu ateşiyle
hedef alındığını öğrenildi.

 
Gündem

28 Şubat'ın yargı ayağı atağa geçti! Nuh Mete Yüksel'den küstah çağrı:
Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ'den yargılanmalı

 
Gündem

İdlib'e operasyon sinyali! Türkiye'den NATO'ya kritik destek talebi

 
Dünya

ABD'nin temennisi bu mu? "Türkiye ile Rusya çatışmaya çok yakın"

 
Dünya

Türkiye'nin Lazkiye ve Hama'yı vurmasının ardından Rusya'dan flaş açıklama!

 
Gündem

İngiliz Reuters'tan ajanlık! Türkiye'nin Suriye'deki asker sayısını açıkladı
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Ferudun

Rusya'yi gôzûnde bûyûtmek hata. Ukrayna'yla bile savasamadi


Yanıtla

Emirhan

Geçtiğimiz hafta Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkanı Yuriy
Borenkov, Suriye’nin Lazkiye kenti yakınlarında bulunan Hmeymim hava üssüne
yönelik bir insansız hava aracı (İHA) saldırısını püskürttüklerini açıklamıştı. Bu hava

saldırısı geçtiğimiz haftaya ait, merak ediyorum araştırmıyor musunuz yoksa bilmekten mi
muafsınız? İnsanlara yanlış bilgi vermeyin! Suriye de ya da sınırda evladı olan nice aileler var
onları düşünün bari insanlıktan çıkmayın! Yazımı ister moderatör yayınlatsın ister
yayınlatmasın bu yazdıklarımı siz okusanız yeter artar.


Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem  Siyaset  Dünya  Ekonomi  Teknoloji  Kadın - Aile  Seyahat  Aktuel  Spor  Otomotiv  Medya  

Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa
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Esed rejimi, balistik füze kullanıyor
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